

**Årsredovisning**  
för  
**Melltorp Fastigheter AB**  
559242-9707

Räkenskapsåret  
2023-09-01 - 2024-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-25.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Markus Furby, Styrelseledamot  
2025-04-02

Styrelsen för Melltorp Fastigheter AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver fastighetsutveckling, fastighetsförvaltning och projektledning.

Företaget har sitt säte i Marks kommun.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Har under året drivit koncernens helägda och delägda projekt som projektledare och projektutveckling av projekten på konsultbasis. Uppdraget har bl.a varit att bedriva detaljplaner, upphandling av entreprenörer och bevaka projekten och se till att framdriften sköts på ett effektivt sätt.

Bolaget har även haft i uppgift att finna nya affärsmöjligheter och projekt för koncernen samt finna finansieringar och partners.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	1 088	2 392	1 562	997
Resultat efter finansiella poster	-589	700	112	-356
Soliditet (%)	62,9	36,7	10,0	3,5

Mindre projekt under räkenskapsåret har bidragit till att omsättningen har minskat jämfört med föregående år.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	114 143	592 083	<b>731 226</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		592 083	-592 083	<b>0</b>
Årets resultat			-589 404	<b>-589 404</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>706 226</b>	<b>-589 404</b>	<b>141 822</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 380 000 (380 000).

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	706 226
årets förlust	-589 404
	<b>116 822</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	116 822
	<b>116 822</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 087 540	2 392 378
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 087 540</b>	<b>2 392 378</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-613 142	-721 526
Personalkostnader	2	-1 062 398	-969 704
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 675 540</b>	<b>-1 691 230</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-588 000</b>	<b>701 148</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		615	795
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 019	-1 846
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 404</b>	<b>-1 051</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-589 404</b>	<b>700 097</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-589 404</b>	<b>700 097</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-108 014
<b>Årets resultat</b>		<b>-589 404</b>	<b>592 083</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Övriga materiella anläggningstillgångar	3	8 773	8 773
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>8 773</b>	<b>8 773</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>8 773</b>	<b>8 773</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	1 458 750
Fordringar hos koncernföretag		90 165	0
Övriga fordringar		43 427	20 489
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	61 500
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		23 303	54 452
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>156 895</b>	<b>1 595 191</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		59 961	386 058
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>59 961</b>	<b>386 058</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>216 856</b>	<b>1 981 249</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>225 629</b>	<b>1 990 022</b>

## Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

706 226

114 143

Årets resultat

-589 404

592 083

**Summa fritt eget kapital**

**116 822**

**706 226**

**Summa eget kapital**

**141 822**

**731 226**

#### Långfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

0

1 141 622

**Summa långfristiga skulder**

**0**

**1 141 622**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

48 429

47 256

Skatteskulder

0

50 642

Övriga skulder

35 378

19 276

**Summa kortfristiga skulder**

**83 807**

**117 174**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**225 629**

**1 990 022**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not Uppgifter om moderföretag

Namn	Org.nr	Säte
Melltorp Holding AB	556816-6937	Marks kommun

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	1	1

**Not 3 Övriga materiella anläggningstillgångar**

	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	8 773	0
Inköp	0	8 773
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>8 773</b>	<b>8 773</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>8 773</b>	<b>8 773</b>

Borås 2025-03-25

*Markus Furby*  
Markus Furby

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-03-25

*Isak Olofsson*  
Isak Olofsson  
Auktoriserad revisor
